

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **4_1**
Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova

Zadavatel : "Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí
 17. listopadu 138/14
 68001 Boskovice-Boskovice

IČO : 49468952
 DIČ : CZ49468952

Projektant : Petr Odehnal
 Zahradní 676
 67906 Jedovnice-Jedovnice

IČO : 73796433
 DIČ : CZ7212273761

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	169 100,00
Stavební objekt		4,00	
01 SO 01 Vodovod		2,00	1 445 702,18
02 SO 02 Kanalizace		2,00	1 833 047,84
03 SO 03 Přeložka STL plynovodu		1,00	92 484,22
04 SO 04 Komunikace		6,00	2 219 963,63
Celkem za stavbu			5 760 297,87

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
0	Nepřirazený díl	22 400,00
1	Zemní práce	1 574 539,14
2	Základy a zvláštní zakládání	187 642,52
4	Vodorovné konstrukce	136 976,25
5	Komunikace	1 728 427,31
61	Upravy povrchů vnitřní	1 777,00
8	Trubní vedení	1 508 348,78
91	Doplňující práce na komunikaci	203 084,11
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	1 923,61
96	Bourání konstrukcí	12 765,98
97	Prorážení otvorů	52 769,63

99	Staveništní přesun hmot	29 211,69
M21	Elektromontáže	10 229,12
M23	Montáže potrubí	57 485,70
M46	Zemní práce při montážích	78,19
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	85 938,84
VN	Vedlejší náklady	31 500,00
ON	Ostatní náklady	115 200,00
Cena celkem		5 760 297,87

Stavba :	4_1	Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova	
Objekt :	04	SO 04 Komunikace	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **04**
SO 04 Komunikace

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
04.1.1	SO 04.1.1 Silnice III/3657 - st. ZÚ-205.00m	387 047,23
04.1.2	SO 04.1.2 Silnice III/3657 - st. 205.00-KÚ	106 802,19
04.2	SO 04.2 Oprava místní komunikace	149 765,60
04.3	SO 04.3 Přidružený pás	875 953,74
04.4	SO 04.4 Chodník	468 331,82
04.5	Dešťová kanalizace	232 063,05
	Celkem objekt 04	2 219 963,63

Rekapitulace soupisu 04.1.1 SO 04.1.1 Silnice III/3657 - st. ZÚ-205.00m

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	28 257,85
5	Komunikace	325 891,14
8	Trubní vedení	15 984,12
91	Doplňující práce na komunikaci	471,79
97	Prorážení otvorů	6 849,27
99	Staveništní přesun hmot	563,17
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 029,89
	Celkem soupis 04.1.1	387 047,23

Rekapitulace soupisu 04.1.2 SO 04.1.2 Silnice III/3657 - st. 205.00-KÚ

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	11 702,97
4	Vodorovné konstrukce	135,88
5	Komunikace	72 058,68
8	Trubní vedení	16 024,45
91	Doplňující práce na komunikaci	471,79
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	1 923,61
97	Prorážení otvorů	1 923,42
99	Staveništní přesun hmot	155,27
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 406,12
	Celkem soupis 04.1.2	106 802,19

Rekapitulace soupisu 04.2 SO 04.2 Oprava místní komunikace

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	42 738,96
2	Základy a zvláštní zakládání	2 724,29
4	Vodorovné konstrukce	388,76
5	Komunikace	56 045,86
8	Trubní vedení	40 573,84
91	Doplňující práce na komunikaci	3 630,65

97	Prorážení otvorů	1 118,45
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 544,79
	Celkem soupis 04.2	149 765,60

Rekapitulace soupisu 04.3 SO 04.3 Přidružený pás

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	237 143,98
2	Základy a zvláštní zakládání	156 599,24
4	Vodorovné konstrukce	4 391,58
5	Komunikace	304 766,59
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 777,00
8	Trubní vedení	72 745,80
91	Doplňující práce na komunikaci	78 902,84
96	Bourání konstrukcí	222,13
97	Prorážení otvorů	7 265,08
99	Staveništní přesun hmot	1 600,33
M23	Montáže potrubí	5 686,40
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 852,77
	Celkem soupis 04.3	875 953,74

Rekapitulace soupisu 04.4 SO 04.4. Chodník

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	68 852,65
4	Vodorovné konstrukce	45 741,67
5	Komunikace	185 269,36
8	Trubní vedení	16 068,84
91	Doplňující práce na komunikaci	119 607,04
96	Bourání konstrukcí	222,13
97	Prorážení otvorů	15 800,74
99	Staveništní přesun hmot	890,56
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	15 878,83
	Celkem soupis 04.4	468 331,82

Rekapitulace soupisu 04.5 Dešťová kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	76 081,73
4	Vodorovné konstrukce	5 021,43
5	Komunikace	54 697,90
8	Trubní vedení	89 432,32
97	Prorážení otvorů	1 151,50
99	Staveništní přesun hmot	1 687,27
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 990,90
	Celkem soupis 04.5	232 063,05

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	4	1	Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova
O:	00		Vedlejší a ostatní náklady
R:	00		Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Čeník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	0	Nepřifazený díl				22 400,00		
1	1000T	Dokumentace ke kolaudaci	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
2	1002T	Geometrický plán	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
Díl:	VN	Vedlejší náklady				31 500,00		
3	005111020R	Vytváření stavby	Soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00		RTS
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.						
		Vyhotovení protokolu o vytváření stavby se seznamem souřadnic vytvářených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
4	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00		RTS
		Zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
7	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS
		Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
8	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00		RTS
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				115 200,00		
9	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	44 500,00	44 500,00		RTS
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatel.						
		RDS - SO 04 Komunikace : 1		1,00000				
10	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00		RTS

11	005211030R	Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. Dočasná dopravní opatření	Soubor 1,00000 31 000,00	31 000,00	RTS
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Revize	Soubor 1,00000 2 500,00	2 500,00	RTS
13	005231010R	Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor 1,00000 1 800,00	1 800,00	RTS
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor 1,00000 13 000,00	13 000,00	RTS
15	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor 1,00000 18 000,00	18 000,00	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4 1	Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova
O:	04	SO 04 Komunikace
R:	04.1.2	SO 04.1.2 Silnice III/3657 - st. 205.00-KU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				11 702,97		
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
1	113107605R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm silnice III/3657 po odečtu SO 04.5 : 164	m2	164,00000	13,33	2 185,71	822-1	RTS
2	113107607R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm vozovka - stupňovité napojení : 0,8	m2	0,80000	18,66	14,93	822-1	RTS
3	113107608R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm vozovka - stupňovité napojení : 0,8	m2	0,80000	21,32	17,06	822-1	RTS
4	113107640R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm silnice : 1,8	m2	0,80000	165,73	190,32	822-1	RTS
5	113108305R00	...živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm silnice III/3657 po odečtu SO 04.5 : 164	m2	1,80000	24,43	4 007,14	822-1	RTS
	122 12-22	Odkopávky a prokopávky pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
	122 12-223	v hornině 3						
6	122202201R00	...do 100 m3 skladba A1 : 2,3	m3	2,30000	72,15	165,94	800-1	RTS
	122 12-22	Odkopávky a prokopávky pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
	122 12-223	v hornině 3						
	122 12-2231	příplatek						
7	122202209R00	...za lepkavost horniny 20% : 2,3*0,2	m3	0,46000	2,67	1,23	800-1	RTS
	130 00	Příplatek k cenám za ztížené výkopávky Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
8	130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy v blízkosti IS : 1*0,9*1,0*1,0	m3	0,90000	215,46	193,92	800-1	RTS
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm						

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
9	132201210R00	...do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojné kanalizace : $(2*1,65*0,9)+(1*1,2*1,2*2,4)$ odpočet ruční výkop : -0,225	m3	6,20100 6,42600 -0,22500	36,65	600,55	800-1	RTS	
10	132201219R00	...příplatek za leplivost, v hornině 3, 20% : 2,97*0,2	m3	0,59400 0,59400	2,57	1,58	800-1	RTS	
139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek									
11	139601102R00	...v hornině 3 v blízkosti IS : 1*0,9*0,5*0,5	m3	0,22500 0,22500	215,48	48,48	800-1	RTS	
151 10 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
12	151101101R00	...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 2*1,65*2	m2	6,60000 6,60000	17,77	117,28	800-1	RTS	
151 11 Odstranění pažení a rozeptění rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
13	151101111R00	...příložné, hloubky do 2 m 6,6	m2	6,60000 6,60000	8,89	58,64	800-1	RTS	
161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
14	161101101R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 6,201+0,225	m3	6,42600 6,42600	4,14	28,55	800-1	RTS	
162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
15	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 2,3+6,201+0,225	m3	8,72600 8,72600	41,58	362,84	800-1	RTS	
16	162701109R00	...z horniny 1 až 4 20% : 8,726*4	m3	34,90400 34,90400	4,19	145,76	800-1	RTS	
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
17	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu $(2*0,5*0,9)+0,9$	m3	1,80000	73,30	131,94	800-1	RTS	
175	10-11	Obsyp potrubí		1,80000					

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,									
18	175101101RT2	...bez prohození sypaniny kanalizace : 2*0,432	m3	0,86400 0,86400	73,30	63,33	800-1	RTS	
199 Poplatky za skládku									
19	199000002R00	...horniny 1- 4 bourané nestmelené vrstvy : (164*0,05)+(0,8*0,15)+(1,8*0,4)+2,5 zemina : 8,726	m3	20,26600 11,54000 8,72600	127,94	2 592,91	800-1	RTS	
20	583417004R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B zásyp rýhy v komunikaci a chodníku : 1,8*1,9	t	3,42000 3,42000	226,57	774,86	SPCM	RTS	
Díl: 4 Vodotěsné konstrukce									
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,									
21	451572111RK1	...z kameniva drobného těženého 0-4 mm kanal. : 2*0,9*0,1 UV : 1,2*1,2*0,1	m3	0,32400 0,18000 0,14400	419,37	135,88	827-1	RTS	
Díl: 5 Komunikace									
564 8 Podklad ze šterkoditů s rozprostřením a zhutněním									
22	564861111R00	...tloušťka po zhutnění 200 mm skladba A1 : 22	m2	22,00000 22,00000	80,63	1 993,79	822-1	RTS	
565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním									
23	565161111RT3	...v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm skladba A1 : 16	m2	16,00000 16,00000	248,78	3 980,48	822-1	RTS	
566 20 Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vylhčením a zhutněním, jeho rozprostřením a zhutněním									
24	566201111R00	...v množství do 0,04 m3/m2 skladba A2 : 249	m2	249,00000 249,00000	32,43	8 075,13	822-1	RTS	
567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou									
25	567133115R00	...KZC 2, tloušťka po zhutnění 200 mm skladba A1 : 19	m2	19,00000 19,00000	234,56	4 456,72	822-1	RTS	
569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší šterkoditů s rozprostřením a zhutněním									
26	569831111R00	...tloušťka po zhutnění 100 mm krajnice : 9	m2	9,00000 9,00000	46,31	407,82	822-1	RTS	

27	573 19 Náter infiltrační kationaktivní emulzí 573 191111R00	...v množství 1 kg/m2 skladba A2, A1 : 249+16	m2	265,00000 265,00000	15,10	4 002,69	822-1	RTS
28	573 2 Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem 573 211112R00	...z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 skladba A1 : 2*16	m2	32,00000 32,00000	8,89	284,32	822-1	RTS
29	577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním 577 142112R00	...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 skladba A2+A1 : 249+16	m2	265,00000 265,00000	168,82	44 735,98	822-1	RTS
30	577 161124RT3	...v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy do 200 m2 skladba A1 : 16	m2	16,00000 16,00000	230,12	3 681,94	822-1	RTS
31	599 14 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm 599 142111R00	...šířky přes 20 do 40 mm Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí. v místě KÚ : 5.5	m	5,50000 5,50000	79,97	439,81	822-1	RTS
Díl: 6		Trubní vedení				16 024,45		
32	871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 871 353121R00	...DN 200 mm kanalizace : 2	m	2,00000 2,00000	19,55	39,09	827-1	RTS
33	877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu, 877 35-33 jednoosých 877 353123R00	...DN 200 mm kanalizace : 1	kus	1,00000 1,00000	51,53	51,53	827-1	RTS
34	895 94 Zřízení vpustí kanalizační včetně zřízení lože ze šterkopísku, 895 94-1 uliční z betonových dílců 895 94-11 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV 895 941311RT2	...pro typ UVB-50 UVB - prefa zápachová uzávěra : 1	kus	1,00000 1,00000	7 019,15	7 019,15	827-1	RTS
	899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdělení rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mřížky, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,							

35	899231111R00	...zvýšením mříže	1	kus	1,00000	897,39	897,39	822-1	RTS
36	899331111R00	...zvýšením poklopu	2	kus	2,00000	897,39	1 794,77	822-1	RTS
899 20 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno, 899 20-1 včetně dodání mříže									
37	899203111RT3	...500 x 500 mm, únosnost D400 UV8 : 1		kus	1,00000	4 398,08	4 398,08	827-1	RTS
38	28614547R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 6,80 mm; l = 1000,0 mm		kus	2,06000	693,03	1 427,64	SPCM	RTS
39	28654604R	kanalizace : 2*1,03 koleno PP; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný kanalizace : 1*1,015		kus	1,01500	380,84	396,80	SPCM	RTS
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					471,79		
919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody									
40	919735111R00	...živičných, hloubky do 50 mm ul. Podlesí : 4,0 ul. U Královce : 4,0 u mostu 3657-3 : 7,0		m	15,00000	31,45	471,79	822-1	RTS
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 923,61		
935 11 Osazení příkopového žlabu s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm									
41	935112111R00	...se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tváří, šířky do 500 mm		m	5,00000	173,44	867,18	822-1	RTS
Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.									
938 90-2 Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									
42	938902106R00	...nezpevněných, při šířce dna přes 400 mm, objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m ³ /m		m	5,00000	103,07	515,33	800-1	RTS
43	59227515R	obnova příkopu : 5 žlab odvodňovací TBZ; beton; l = 510,0 mm; š = 650 mm; h = 157,0 mm		kus	5,07500	106,62	541,10	SPCM	RTS
Díl:	97	Přorážení otvorů					1 923,42		
979 08-4 Poplatek za skládku									

44	979990112R00	...obalovaný asfalt bourané vrstvy : 18,04	t	18,04000 18,04000	106,62	1 923,42	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				155,27		
	998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný vodorovně do 200 m							
45	998225111R00	...jakékoli délky objektu	t	87,37506	1,78	155,27	822-1	RTS
Díl:	D96	Přesuny suti a výpouřaných hmot				2 406,12		
	979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu							
46	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	37,92800	4,53	171,87	822-1	RTS
47	979082219R00	...připlátek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	493,06400	4,53	2 234,25	822-1	RTS

56	28654600R	kanalizace : 1*1,03 koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný 1*1,015	kus	1,03000	174,13	176,76	SPCM	RTS
57	28654604R	koleno PP; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný kanalizace : 1*1,015	kus	1,01500	390,94	396,80	SPCM	RTS
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 630,65		
58	917732111R00	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. ...ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrub : 15	m	15,00000	168,10	2 521,56	822-1	RTS
59	919735111R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody ...živých, hloubky do 50 mm ul. Lesná : 8,3	m	8,30000	31,45	261,06	822-1	RTS
60	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá viz. situace obrub : 15*1,01	kus	15,15000	55,98	848,03	SPCM	RTS
Díl:	97	Přorážení otvorů				1 118,45		
61	970041160R00	970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostory 970 04 v prostém betonu ...jádrové vrtání, do D 160 mm, prostý beton UV7 - prostup pro útes + vtok trativodu : 0,3	m	0,30000	2 221,25	666,38	801-3	RTS
62	979990112R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...obalovaný asfalt silnice III. třídy - bourané vrstvy : 4,24	t	4,24000	106,62	452,07	801-3	RTS
Díl:	096	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 544,79		
63	979082213R00	979 08-2 Vodotorvná doprava sutí po suchu ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	61,87579	4,53	280,38	822-1	RTS
64	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	499,72001	4,53	2 264,41	822-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4.1	Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova
O:	04	SO 04 Komunikace
R:	04.3	SO 04.3 Přidružený pás

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				237 143,98		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
	113 10-61	komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
1	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek vstup : 2 zařt. tvárnice : 8,3	m2	10,30000 2,00000 8,30000	35,01	360,57	822-1	RTS
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
2	113106231R00	...v jakémkoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva vstup, sjezd : 6,4	m2	6,40000 6,40000	35,01	224,04	822-1	RTS
	113 10-7	Odstanění podkladů nebo krytů						
3	113107515R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stáv. zpev. plochy : 6,4+2	m2	8,40000 8,40000	38,98	335,85	822-1	RTS
4	113107540R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm silnice : 29	m2	29,00000 29,00000	108,62	3 091,98	822-1	RTS
5	113107607R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm vozovka - stupňovité napojení : 15,1	m2	15,10000 15,10000	18,66	281,74	822-1	RTS
6	113107608R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm vozovka - stupňovité napojení : 15,1	m2	15,10000 15,10000	21,32	321,99	822-1	RTS
7	113107640R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm silnice : 33,9	m2	33,90000 33,90000	108,73	3 584,30	822-1	RTS
8	113108305R00	...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm silnice : 29+33,9	m2	62,90000 62,90000	24,43	1 536,88	822-1	RTS
9	113109320R00	...z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm vstup, sjezd : 1,7+2+2	m2	5,70000 5,70000	289,65	1 651,01	822-1	RTS
	113 23	Bourání liniových odvodňovacích žabů						

10	113231218R00	včetně betonového lože ...zatižení B125, šířka žlabu 185 mm včetně betonového lože u č 26 : 3	m	3,00000	319,86	959,58 822-1	RTS
11	119001422R00	119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 119 00-143 kabelů	m	160,00000 160,00000	227,46	36 392,96 800-1	RTS
12	120901121R00	120 90 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ...z betonu, prostého, pneumatickým kladivem propustky, čela : (8+7,6+1,5+3,3+1,5+6,2+4,6+19,3+72,2)*0,15 4,9	m3	23,53000 18,63000 4,90000	2 123,52	49 966,31 800-1	RTS
13	122201101R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3	m3	261,60000 261,60000	72,15	18 873,45 800-1	RTS
14	122201109R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3 122 10-31 příplatek k cenám	m3	52,32000 52,32000	2,67	139,46 800-1	RTS
15	130001101R00	130 00 Příplatek k cenám za ztížené výkopávky Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	13,50000 13,50000	215,46	2 908,73 800-1	RTS
16	132201210R00	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	52,60950 55,98450 -3,37500	141,27	7 432,22 800-1	RTS
17	132201219R00	...příplatek za lepidlo, v hornině 3,	m3	10,52190	2,67	28,05 800-1	RTS

	139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	20% : 52,6095*0,2	10,52190						
18	139601102R00 ...v hornině 3 obnažení sděl. kabelů - přeložka : 160*0,5*0,5 nová rýha pro kabely : 160*0,5*0,5 kanalizace - v blízkosti IS : 15*0,9*0,5*0,5		m3	83,37500 40,00000 40,00000 3,37500	215,46	17 964,08	800-1	RTS	
	151 10 Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
19	151101101R00 ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 37,7*1,65*2		m2	124,41000 124,41000	17,77	2 210,77	800-1	RTS	
	151 11 Odstranění pažení a rozeptření rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
20	151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m 124,41		m2	124,41000 124,41000	8,99	1 105,38	800-1	RTS	
	161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
21	161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 52,6095+3,375		m3	55,98450 55,98450	4,44	248,71	800-1	RTS	
	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,								
22	162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 261,6+52,6095+83,375		m3	397,58450 397,58450	41,58	16 532,28	800-1	RTS	
23	162701109R00 ...z horniny 1 až 4 14 km : 397,5845*4		m3	1 590,33800 1 590,33800	4,18	6 641,17	800-1	RTS	
	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuštění z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
24	174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu (37,7*0,5*0,9)+(5*0,9)		m3	21,46500	73,30	1 573,41	800-1	RTS	
	175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,								
25	175101101RT2 ...bez prohození sypaniny kanalizace : 37,7*0,432		m3	16,28640 16,28640	73,30	1 193,81	800-1	RTS	

199 Poplatky za skládku						
26	199000002R00	...horniny 1- 4 bourané nesmíšené vrstvy : $(164 \cdot 0,05) + (0,8 \cdot 0,15) + (1,8 \cdot 0,4) + 2,5$ zemina : 261,6+52,6095+83,375 kamenivě přírodní drvené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B zásyp rýhy v komunikaci a chodníku : 21,465*1,9	m ³	409,12450 11,54000 397,58450	127,94	52 345,03 800-1 RTS
27	583417004R		t	40,78350 40,78350	226,57	9 240,22 SPCM RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				156 599,24
211 97-1 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie v rýze nebo v zářezu se stěnami						
28	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 trativod : 210*4,5	m ²	945,00000 945,00000	23,10	21 830,45 800-2 RTS
212 5 Výplň trativodů do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně						
29	212561111RK1	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16 mm trativod - dopočet obsypu : 210*0,75	m ³	157,50000 157,50000	324,22	82 563,86 800-2 RTS
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m,						
30	212792112R00	...jakékoli DN trativod : 210	m	210,00000 210,00000	102,18	21 457,28 827-1 RTS
31	28611224.AR	Trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm trativod : 210	m	210,00000 210,00000	53,31	11 195,10 SPCM RTS
32	28611327.AR	zátky DN 125,0 mm konce trativodů : 5*1,01	kus	5,05000 5,05000	31,10	157,04 SPCM RTS
33	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m ² trativod : 945*1,1	m ²	1 039,50000 1 039,50000	18,56	19 395,51 SPCM RTS
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				4 391,58
451 Podklad nebo lože pod dlažbu (předlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5						
451 4 ze šterkopisku						
34	451577877R00	...tloušťky do 10 cm skladba D3 : 25,5	m ²	25,50000 25,50000	41,94	1 069,40 822-1 RTS
451 Podklad nebo lože pod dlažbu (předlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5						
451 4 ze šterkopisku						
451 49 připlatek						

35	451579877R00	...za další 1cm šetrkopísku nad 10 cm skladba D3 : 25,5*15	m2	382,50000 382,50000	4,18	1 597,30	822-1	RTS
	451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,							
36	451572111RK1	...z kameniva drobného těžného 0+4 mm kanal. : 37,7*0,9*0,1 UV : 5*1,2*1,2*0,1	m3	4,11300 3,39300 0,72000	419,37	1 724,88	827-1	RTS
Díl: 5		Komunikace				304 766,59		
	564 8 Podklad ze šetrkordtu s rozprostřením a zhutněním							
37	564851114R00	...tloušťka po zhutnění 180 mm skladba D2a : 273 skladba D2b - sjezdy : 74	m2	347,00000 273,00000 74,00000	81,58	28 302,81	822-1	RTS
	564 9. Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) s rozprostřením a zhutněním							
38	564952111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm skladba D2a : 273 skladba D2b - sjezdy : 74	m2	347,00000 273,00000 74,00000	148,73	51 611,01	822-1	RTS
	566 90 Vyspravení podkladu po překopec pro inženýrské sítě, se zhutněním							
39	566903111R00	...kamenivem hrubým drceným oprava silnice : 37,7*0,9*0,2*1,9	t	12,89340 12,89340	311,80	4 020,98	822-1	RTS
40	566904111R00	...kamenivem obalovaným asfaltem oprava silnice : (52,8*0,08*2,3)+(67,9*0,07*2,3)	t	20,64710 20,64710	1 332,75	27 517,42	822-1	RTS
41	566905111R00	...podkladním betonem oprava silnice - vrstva SC : 37,7*0,9*0,2	m3	6,78600 6,78600	1 714,81	11 636,67	822-1	RTS
	573 19 Nátěr infiltranční kationaktivní emulzí							
42	573191111R00	...v množství 1 kg/m2 oprava vozovky : 52,8	m2	52,80000 52,80000	15,10	797,52	822-1	RTS
43	573211112R00	573 2 Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ...z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 oprava vozovky : 67,9	m2	67,90000 67,90000	3,89	603,29	822-1	RTS
	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
44	596215040R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm skladba D3 : 25.5	m2	25,50000 25,50000	164,53	4 196,03	822-1	RTS

56	28654600R	kanalizace : 1*1,03 koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný 1*1,015	kus	1,03000	174,13	176,76	SPCM	RTS
57	28654604R	koleno PP; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný kanalizace : 1*1,015	kus	1,01500	390,94	396,80	SPCM	RTS
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 630,65		
58	917732111R00	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. ...ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrub : 15	m	15,00000	168,10	2 521,56	822-1	RTS
59	919735111R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody ...živých, hloubky do 50 mm ul. Lesná : 8,3	m	8,30000	31,45	261,06	822-1	RTS
60	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá viz. situace obrub : 15*1,01	kus	15,15000	55,98	848,03	SPCM	RTS
Díl:	97	Přorážení otvorů				1 118,45		
61	970041160R00	970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostory 970 04 v prostém betonu ...jádrové vrtání, do D 160 mm, prostý beton UV7 - prostup pro útes + vtok trativodu : 0,3	m	0,30000	2 221,25	666,38	801-3	RTS
62	979990112R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...obalovaný asfalt silnice III. třídy - bourané vrstvy : 4,24	t	4,24000	106,62	452,07	801-3	RTS
Díl:	096	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 544,79		
63	979082213R00	979 08-2 Vodotěsná doprava sutí po suchu ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	61,87579	4,53	280,38	822-1	RTS
64	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	499,72001	4,53	2 264,41	822-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4.1	Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova
O:	04	SO 04 Komunikace
R:	04.3	SO 04.3 Přidružený pás

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				237 143,98		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
	113 10-61	komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
1	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek vstup : 2 zařt. tvárnice : 8,3	m2	10,30000 2,00000 8,30000	35,01	360,57	822-1	RTS
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
2	113106231R00	...v jakémkoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva vstup, sjezd : 6,4	m2	6,40000 6,40000	35,01	224,04	822-1	RTS
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
3	113107515R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stáv. zpev. plochy : 6,4+2	m2	8,40000 8,40000	38,98	335,85	822-1	RTS
4	113107540R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm silnice : 29	m2	29,00000 29,00000	108,62	3 091,98	822-1	RTS
5	113107607R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm vozovka - stupňovité napojení : 15,1	m2	15,10000 15,10000	18,66	281,74	822-1	RTS
6	113107608R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm vozovka - stupňovité napojení : 15,1	m2	15,10000 15,10000	21,32	321,99	822-1	RTS
7	113107640R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm silnice : 33,9	m2	33,90000 33,90000	108,73	3 584,30	822-1	RTS
8	113108305R00	...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm silnice : 29+33,9	m2	62,90000 62,90000	24,43	1 536,88	822-1	RTS
9	113109320R00	...z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm vstup, sjezd : 1,7+2+2	m2	5,70000 5,70000	289,65	1 651,01	822-1	RTS
	113 23	Bourání liniových odvodňovacích žabů						

10	včetně betonového lože 113231218R00	...zatižení B125, šířka žlabu 185 mm včetně betonového lože u č. 26 : 3	m	3,00000	319,86	959,58 822-1	RTS
11	119001422R00	119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 119 00-143 kabelů	...	...	...	...	...
11	119001422R00	...přes 3 do 6 kabelů přelozka sděl. kabelů : 160	m	160,00000 160,00000	227,46	36 392,96 800-1	RTS
12	120901121R00	120 90 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách konvtech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ...z betonu, prostého, pneumatickým kladivem propustky, čela : (8+7,6+1,5+3,3+1,5+6,2+4,6+19,3+72,2)*0,15 4,9	m3	23,53000 18,63000 4,90000	2 123,52	49 966,31 800-1	RTS
13	122201101R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3	m3	261,60000 261,60000	72,15	18 873,45 800-1	RTS
14	122201109R00	122 20 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3 122 10-31 příplatek k cenám	m3	52,32000 52,32000	2,67	139,46 800-1	RTS
15	130001101R00	130 00 Příplatek k cenám za ztížené výkopávky Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. ...v horninách jakékoliv třídy v blízkosti IS : 15*0,9*1,0*1,0	m3	13,50000 13,50000	215,46	2 908,73 800-1	RTS
16	132201210R00	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	52,60950 55,98450 -3,37500 10,52190	141,27	7 432,22 800-1	RTS
17	132201219R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kanalizace : 37,7*1,65*0,9 odpočet ruční výkop : -3,375 ...příplatek za lepkost, v hornině 3,	m3	2,67	2,67	28,05 800-1	RTS

	139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek			10,52190			
18	139601102R00 ...v hornině 3 obnažení sděl. kabelů - přeložka : 160*0,5*0,5 nová rýha pro kabely : 160*0,5*0,5 kanalizace - v blízkosti IS : 15*0,9*0,5*0,5	m3	83,37500 40,00000 40,00000 3,37500	215,46	17 964,08 800-1	RTS	
	151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
19	151101101R00 ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 37,7*1,65*2	m2	124,41000 124,41000	17,77	2 210,77 800-1	RTS	
	151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
20	151101111R00 ...příložné, hloubky do 2 m 124,41	m2	124,41000 124,41000	8,99	1 105,38 800-1	RTS	
	161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
21	161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 52,6095+3,375	m3	55,98450 55,98450	4,44	248,71 800-1	RTS	
	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
22	162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 261,6+52,6095+83,375	m3	397,58450 397,58450	41,58	16 532,28 800-1	RTS	
23	162701109R00 ...z horniny 1 až 4 14 km : 397,5845*4	m3	1 590,33800 1 590,33800	4,18	6 641,17 800-1	RTS	
	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
24	174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu (37,7*0,5*0,9)+(5*0,9)	m3	21,46500	73,30	1 573,41 800-1	RTS	
	175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
25	175101101RT2 ...bez prohození sypaniny kanalizace : 37,7*0,432	m3	16,28640 16,28640	73,30	1 193,81 800-1	RTS	

199 Poplatky za skládku									
26	199000002R00	...horniny 1- 4 bourané nestmelené vrstvy : $(164 \cdot 0,05) + (0,8 \cdot 0,15) + (1,8 \cdot 0,4) + 2,5$ zemina : 261,6+52,6095+83,375 kamenivý přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B zásyp rýhy v komunikaci a chodníku : 21,465*1,9	m3	409,12450 11,54000 397,58450	127,94	52 345,03	800-1	RTS	
27	583417004R		t	40,78350 40,78350	226,57	9 240,22	SPCM	RTS	
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				156 599,24			
28	211971110R00	211 97-1 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie v rýze nebo v zářezu se stěnami	m2	945,00000 945,00000	23,10	21 830,45	800-2	RTS	
29	212561111RK1	212 5 Výplň trativodů do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm trativod - dopočet obsypu : 210*0,75	m3	157,50000 157,50000	324,22	82 563,86	800-2	RTS	
30	212792112R00	212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, ...jakékoliv DN	m	210,00000 210,00000	102,18	21 457,28	827-1	RTS	
31	28611224.AR	trativod : 210 trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	m	210,00000	53,31	11 195,10	SPCM	RTS	
32	28611327.AR	trativod : 210 zátky DN 125,0 mm konce trativodů : 5*1,01	kus	5,05000 5,05000	31,10	157,04	SPCM	RTS	
33	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	1 039,50000	18,56	19 395,51	SPCM	RTS	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				4 391,58			
34	451577877R00	451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 451 4 ze štěrkopisku ...tloušťky do 10 cm skladba D3 : 25,5	m2	25,50000 25,50000	41,94	1 069,40	822-1	RTS	
451	49	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 451 4 ze štěrkopisku 451 49 přilepek							

35	451579877R00	...za další 1cm šetrkopísku nad 10 cm skladba D3 : 25,5*15	m2	382,50000 382,50000	4,18	1 597,30	822-1	RTS
	451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,							
36	451572111RK1	...z kameniva drobného těženého 0+4 mm kanal. : 37,7*0,9*0,1 UV : 5*1,2*1,2*0,1	m3	4,11300 3,39300 0,72000	419,37	1 724,88	827-1	RTS
Díl: 5		Komunikace				304 766,59		
	564 8 Podklad ze šetrkordtu s rozprostřením a zhutněním							
37	564851114R00	...tloušťka po zhutnění 180 mm skladba D2a : 273 skladba D2b - sjezdy : 74	m2	347,00000 273,00000 74,00000	81,58	28 302,81	822-1	RTS
	564 9. Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) s rozprostřením a zhutněním							
38	564952111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm skladba D2a : 273 skladba D2b - sjezdy : 74	m2	347,00000 273,00000 74,00000	148,73	51 611,01	822-1	RTS
	566 90 Vyspravení podkladu po překopec pro inženýrské sítě, se zhutněním							
39	566903111R00	...kamenivem hrubým drceným oprava silnice : 37,7*0,9*0,2*1,9	t	12,89340 12,89340	311,80	4 020,98	822-1	RTS
40	566904111R00	...kamenivem obalovaným asfaltem oprava silnice : (52,8*0,08*2,3)+(67,9*0,07*2,3)	t	20,64710 20,64710	1 332,75	27 517,42	822-1	RTS
41	566905111R00	...podkladním betonem oprava silnice - vrstva SC : 37,7*0,9*0,2	m3	6,78600 6,78600	1 714,81	11 636,67	822-1	RTS
	573 19 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí							
42	573191111R00	...v množství 1 kg/m2 oprava vozovky : 52,8	m2	52,80000 52,80000	15,10	797,52	822-1	RTS
43	573211112R00	573 2 Postřik živitný spojovací bez posypu kamenivem ...z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 oprava vozovky : 67,9	m2	67,90000 67,90000	3,89	603,29	822-1	RTS
	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
44	596215040R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm skladba D3 : 25.5	m2	25,50000 25,50000	164,53	4 196,03	822-1	RTS

45	596215041R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm skladba D2a : 273 skladba D2b - sjezdy : 74	m2	347,00000 273,00000 74,00000	168,10	58 332,16	822-1	RTS
596 29	Řezání zámkové dlažby							
46	596291113R00	...tloušťky 80 mm spasování na stavbě : 360	m	360,00000 360,00000	53,31	19 191,60	822-1	RTS
47	592451170R	dlažba betonová dvourstvá; obdélní; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	100,49500 100,49500	122,61	12 321,99	SPCM	RTS
48	59248130R	skladba D2b + D3 : (74+25,5)*1,01 dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 % skladba D2a : 273*17,6*1,01	kus	4 852,84800 4 852,84800	17,77	86 235,11	SPCM	RTS
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					1 777,00		
49	61845a	Úprava šachty - zabetonování vtoku DN400 u čs4 - 0,5m3 : 1	soubor	1,00000 1,00000	1 777,00	1 777,00		Vlastní
Díl: 8	Trubní vedení					72 745,80		
871 3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, kanalizace : 7,9+7,6+7,5+7,5+7,2							
50	871313121R00	...DN 150 mm	m	37,70000 37,70000	17,77	669,93	827-1	RTS
877 35-3	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu,							
877 35-33	jednoosých							
51	877313123R00	...DN 150 mm oblouk : 5	kus	5,00000 5,00000	44,43	222,13	827-1	RTS
895 94	Zřízení vpusti kanalizační včetně zřízení lože ze šterkopísku,							
895 94-1	uliční z betonových dílců							
895 94-11	včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV							
52	895941311RT2	...pro typ UVB-50 UV1-5 - prefa západková uzávěra : 5	kus	5,00000 5,00000	7 019,15	35 095,75	827-1	RTS
899 20	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno,							
899 20-1	včetně dodání mříže							
53	899203111RT3	...500 x 500 mm, únosnost D400 UV 1-5 : 5	kus	5,00000 5,00000	4 398,08	21 990,38	827-1	RTS
54	28614544R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 1000,0 mm	kus	5,15000	390,94	2 013,34	SPCM	RTS

55	28614545R	kanalizace : 5*1,03 trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 3000,0 mm	kus	5,15000 11,22700	1 057,32	11 870,48 SPCM	RTS
56	28654600R	kanalizace : (32,7/3)*1,03 koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný 5*1,015	kus	11,22700 5,07500 5,07500	174,15	883,79 SPCM	RTS
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					
914	00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek						
57	914001121R00	...sloupek, do betonového základu a AL patky, přeložka SDZ st. cca 168 vpravo : 1	kus	1,00000 1,00000	439,81	439,81 822-1	RTS
917	71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
58	917732111R00	...ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrubníků : 213	m	213,00000 213,00000	168,10	35 806,19 822-1	RTS
59	917862111R00	...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrubníků : 134	m	134,00000 134,00000	171,04	22 918,86 822-1	RTS
60	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	135,34000	55,86	7 695,97 SPCM	RTS
61	59217476R	viz. situace obrubníků : 134*1,01 obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	135,34000 215,13000 215,13000	55,98	12 042,01 SPCM	RTS
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
966	00-62 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
62	966006215R00	...sloupků z AL patek přeložka SDZ st. cca 168 vpravo : 1	kus	1,00000 1,00000	222,13	222,13 822-1	RTS
Díl: 97		Prořázení otvorů					
970	24 Řezání prostého betonu						
63	970241100R00	...řezání prostého betonu, hloubka řezu 100 mm obruby - spasování na stavbě : 30*0,25	m	7,50000 7,50000	63,62	477,12 801-3	RTS
64	970241150R00	...řezání prostého betonu, hloubka řezu 150 mm obruby - spasování na stavbě : 30*0,15	m	4,50000 4,50000	186,53	839,63 801-3	RTS
979	08-4 Poplatek za skládku						
65	979990103R00	...beton do 30x30 cm 1,42+1,44+2,74+47	t	52,60000 52,60000	104,82	5 608,21 801-3	RTS
66	979990112R00	...obalovaný asfalt	t	3,19000	106,62	340,12 801-3	RTS

		bourané vrstvy : 3,19			3,19000				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot							
	998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový								
	vodorovně do 200 m								
67	9982223011R00	...jakékoliv délky objektu	t	900,57691	1,78	1 600,33	822-1	RTS	
Díl:	M23	Montáž poltrupi							
68	230200a	Montáž chrániček, vč. uložení kabelů ochrana sděl. kabelů, včetně uložení kabelů : 160	m	160,00000	35,54	5 686,40		Vlastní	
Díl:	D36	Přesuny sutí a vybouraných hmot							
	979 08-2 Vodorovná doprava sutí po suchu								
69	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	70,29423	4,53	318,53	822-1	RTS	
70	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	913,82572	4,53	4 140,86	822-1	RTS	
	979 08-4 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu								
71	979084216R00	...bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	5,79564	22,68	131,31	822-1	RTS	
72	979084219R00	...příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	11,56693	22,68	262,07	822-1	RTS	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4_1	Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova
O:	04	SO 04 Komunikace
R:	04.4	SO 04.4 Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Díl: 1				68 852,65		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
	113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár							
1	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek celkem : 397 odpočet SO 01-03 : -(13+2+15)	m2	367,00000	35,01	12 847,53	822-1	RTS
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
2	113107607R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm vozovka - stupňovité napojení : 0,8	m2	0,80000	18,60	14,93	822-1	RTS
3	113107608R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm na MK : 26 na mostě : 38	m2	64,80000	21,32	1 381,80	822-1	RTS
		vozovka - stupňovité napojení : 0,8		26,00000				
		...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm chodník : 367	m2	367,00000	38,93	14 673,58	822-1	RTS
4	113107615R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm silnice : 1,8	m2	367,00000	105,73	190,32	822-1	RTS
5	113107640R00	...živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm na mostě : 38	m2	1,80000	24,43	928,48	822-1	RTS
6	113108305R00	...živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm na MK : 26	m2	38,00000	48,87	1 270,56	822-1	RTS
7	113108310R00	...živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm silnice : 1,8+0,8+0,8	m2	26,00000	24,43	83,07	822-1	RTS
8	113108405R00	...živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm silnice : 1,8+0,8+0,8	m2	3,40000				
	113 20	Vytrhání obrub						
	s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
9	113202111R00	...z krajníků nebo obrubníků stojatých celkem : 213	m	178,00000	36,61	6 515,90	822-1	RTS
				213,00000				

odpočet SO 01-03 : -(16+3+16)		-35,00000			
122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3					RTS
10 122201101R00 ...do 100 m3 v místě navržených zpev. ploch : 52,8+12,1	m3	64,90000 64,90000	72,15	4 682,29 800-1	
122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3					
122 10-31 příplatek k cenám					
11 122201109R00 ...za lepiivost horniny 20% : 64,9*0,2	m3	12,98000 12,98000	2,67	34,60 800-1	RTS
132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
12 132201210R00 ...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kanalizace : 2*1,65*0,9 UV6 : 1,2*1,2*2,4	m3	6,42600 2,97000 3,45600	96,85	622,34 800-1	RTS
13 132201219R00 ...příplatek za lepiivost, v hornině 3, 20% : 6,426*0,2	m3	1,28520 1,28520	2,67	3,43 800-1	RTS
162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, 162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m					
14 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 64,9+6,426	m3	71,32600 71,32600	41,58	2 965,86 800-1	RTS
15 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 14 km : 71,326*4	m3	285,30400 285,30400	4,18	1 191,42 800-1	RTS
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
16 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu (2*0,5*0,9)+0,9	m3	1,80000 1,80000	73,30	131,94 800-1	RTS
175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,					
17 175101101RT2 ...bez prohození sypaniny kanalizace : 2*0,432	m3	0,86400 0,86400	73,30	63,33 800-1	RTS

181 10 Úprava pláně v zářezech									
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
18	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhutněním pláň : 491,5	m2	491,50000 491,50000	8,89	4 366,98	800-1	RTS	
199 Poplatky za skládku									
19	199000002R00	...horniny 1- 4 zemina : 64,9 bourané nestmelené vrstvy : (367*0,15)+(64*0,08)+(0,8*0,15)+(1,8*0,4) kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B zásyp rýhy v komunikaci a chodníku : 1,8*1,9	m3	125,91000 64,90000 61,01000 3,42000 3,42000	127,94	16 109,43	800-1	RTS	
20	583417004R		t	3,42000 3,42000	226,57	774,86	SPCM	RTS	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				45 741,67			
451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5									
21	451577877R00	...tloušťky do 10 cm skladba D3 : 406+30,1	m2	436,10000 436,10000	41,94	18 288,81	822-1	RTS	
451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5									
22	451579877R00	...za další 1cm štěrkopísku nad 10 cm skladba D3 : (406+30,1)*15	m2	6 541,50000 6 541,50000	4,18	27 316,98	822-1	RTS	
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,									
23	451572111RK1	...z kameniva drobného tlaženého 0+4 mm kanal. : 2*0,9*0,1 UV : 1,2*1,2*0,1	m3	0,32400 0,18000 0,14400	419,37	135,88	827-1	RTS	
Díl:	5	Komunikace				185 269,36			
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním									
24	564851114R00	...tloušťka po zhutnění 180 mm skladba D2b : 55,4	m2	55,40000 55,40000	81,56	4 518,66	822-1	RTS	
564 9. Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) s rozprostřením a zhutněním									
25	564952111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm skladba D2b - sjezdy : 43+12,4	m2	55,40000 55,40000	148,73	8 239,91	822-1	RTS	
566 90 Vyspravení podkladu po překopecích									

pro inženýrské sítě, se zhuštěním	...	t	0,68400	311,86	213,31	822-1	RTS
26 566903111R00	...kamenivem hrubým drceným oprava silnice : 1,8*0,2*1,9	t	0,68400	1 332,73	1 367,13	822-1	RTS
27 566904111R00	...kamenivem obalovaným asfaltem oprava silnice : (2,6*0,08*2,3)+(3,4*0,07*2,3)	m3	1,02580	1 714,81	617,33	822-1	RTS
28 566905111R00	...podkladním betonem oprava silnice - vrstva SC : 1,8*0,2	m2	0,36000	15,10	42,29	822-1	RTS
573 19 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí	...	m2	2,80000	8,89	30,21	822-1	RTS
29 573191111R00	...v množství 1 kg/m2 oprava vozovky : 2,8	m2	3,40000	16,55	71 760,34	822-1	RTS
573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem	...	m2	436,10000	168,10	9 312,97	822-1	RTS
30 573211112R00	...z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 oprava vozovky : 3,4	m2	55,40000	13,33	566,42	822-1	RTS
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drátě	...	m	42,50000	53,31	19 724,70	822-1	RTS
31 596215040R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm skladba D3 : 436,1	m2	370,00000	309,20	13 272,32	SPCM	RTS
32 596215041R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm skladba D2b - sjezdy : 55,4	m2	42,92500	122,61	55 603,77	SPCM	RTS
596 21-59 příplatek	...	m2	453,49000				
33 596215048R00	...za více barev dlažby tloušťky 80 mm dl. pro nevidomé : 30,1+12,4	m					
596 29 Řezání zámkové dlažby	...	m2					
34 596291113R00	...tloušťky 80 mm spasování na stavbě : 370	m2					
35 592451157R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná, obdélník; dlaždice pro nevidomé, šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2					
36 592451170R	skladba D2b + D3 : (12,4+30,1)*1,01 dlažba betonová dvourvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm skladba D2b + D3 : (43+406)*1,01	m2					
Díl:	Trubní vedení				16 068,84		
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, kanalizace : 2		m	2,00000	17,77	35,54	827-1	RTS
37 871313121R00	...DN 150 mm						
877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem							

38	877313123R00	...DN 150 mm oblouk : 1	kus	1,00000 1,00000	44,43	44,43 827-1	RTS
	895 94 Zřízení vpusti kanalizační včetně zřízení lože ze šterkopisků,						
	895 94-1 uliční z betonových dílců						
	895 94-11 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV						
39	895941311RT2	...pro typ UVB-50 UV6, prefá zápchová uzávěra : 1	kus	1,00000 1,00000	7 019,15	7 019,15 827-1	RTS
	899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
40	899331111R00	...zvýšením poklopu kanal. poklopy : 4	kus	4,00000 4,00000	897,39	3 589,54 822-1	RTS
	899 20 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno,						
	899 20-1 včetně dodání mříže						
41	899203111RT3	...500 x 500 mm, únosnost D400 UV6 : 1	kus	1,00000 1,00000	4 398,08	4 398,08 827-1	RTS
42	28614544R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 1000,0 mm	kus	2,06000	390,94	805,34 SPCM	RTS
43	28654600R	kanalizace : 2*1,03 koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný 1*1,015	kus	2,06000 1,01500 1,01500	174,15	176,76 SPCM	RTS
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				119 607,04	
44	914001121R00	914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek ...sloupek, do betonového základu a AL patky, přeložka SDZ st. cca 220 vpravo : 1	kus	1,00000 1,00000	439,81	439,81 822-1	RTS
	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
45	917732111R00	...ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrubníků : 115	m	115,00000	188,10	19 331,98 822-1	RTS
46	917862111R00	...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrubníků : 384	m	384,00000	171,94	65 677,92 822-1	RTS
	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů						

47	919735112R00	...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm ul. Lesná : 25 ul. Podlesí : 7	m	32,00000 25,00000 7,00000	64,51	2 064,16 822-1	RTS
48	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	191,90000	55,88	10 912,20 SPCM	RTS
49	59217450R	viz. situace obrubníků : 190*1,01 obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	173,72000	65,75	11 421,92 SPCM	RTS
50	59217476R	viz. situace obrubníků : 172*1,01 obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	116,15000	55,98	6 501,55 SPCM	RTS
51	59217480R	viz. situace obrubníků : 115*1,01 obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	116,15000 11,11000	146,60	1 628,75 SPCM	RTS
52	59217481R	viz. situace obrubníků : 11*1,01 obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	11,11000 11,11000	146,60	1 628,75 SPCM	RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				222,13	
53	966006215R00	966 00-62 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ...sloupků z AL patek přelozka SDZ st. cca 220 vpravo : 1	kus	1,00000 1,00000	222,13	222,13 822-1	RTS
Díl:	97	Přorážení otvorů				15 800,74	
54	970241100R00	970 24 Řezání prostého betonu ...řezání prostého betonu, hloubka řezu 100 mm	m	10,00000	63,62	636,17 801-3	RTS
55	970241150R00	obruby - spasování na stavbě : 40*0,25 ...řezání prostého betonu, hloubka řezu 150 mm obruby - spasování na stavbě : (60*0,15)+(40*0,25)	m	10,00000 19,00000 19,00000	186,59	3 545,12 801-3	RTS
56	979990103R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...beton do 30x30 cm 50,65+48,06	t	98,71000	106,62	10 524,46 801-3	RTS
57	979990112R00	...obalovaný asfalt bourané vrstvy : 4,18+5,72+0,37	t	98,71000 10,27000 10,27000	106,62	1 094,99 801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				890,56	
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždový vodorovně do 200 m							

58	998223011R00	...jakékoliv délky objektu		t	501,16021	1,78	890,56	822-1	RTS
DJI:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					15 878,83		
	979 08-2	Vodorovná doprava sutí po suchu							
59	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km		t	143,58218	4,53	650,62	822-1	RTS
60	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km		t	1 866,56342	4,53	8 458,05	822-1	RTS
	979 08-4	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu							
61	979084216R00	...bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km		t	99,62100	22,66	2 257,09	822-1	RTS
62	979084219R00	...příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km		t	199,19336	22,66	4 513,07	822-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4.1	Letovice - Vodovod a kanalizace ul. Halasova
O:	04	SO 04 Komunikace
R:	04.5	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka, uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				76 081,73		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
	113 10-61	komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
1	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,00000	35,01	70,01	822-1	RTS
		chodník : 2		2,00000				
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
2	113107515R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	2,00000	39,98	79,97	822-1	RTS
		chodník : 2		2,00000				
3	113107607R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	18,40000	18,66	343,32	822-1	RTS
		vozovka - stupňovité napojení : 18,4		18,40000				
4	113107608R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	18,40000	21,32	392,36	822-1	RTS
		vozovka - stupňovité napojení : 18,4		18,40000				
5	113107640R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	51,48000	105,73	5 443,06	822-1	RTS
		silnice : 46,8*1,1		51,48000				
6	113108405R00	...živých, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	88,28000	24,43	2 157,01	822-1	RTS
		silnice : 51,48+18,4+18,4		88,28000				
	113 20	Výhrání obrub						
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
7	113202111R00	...z krajníků nebo obručků stojatých	m	3,00000	36,61	109,82	822-1	RTS
		3		3,00000				
	115 00	Převedení vody						
		získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.						
8	115001104R00	...při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm	m	3,00000	479,79	1 439,37	800-1	RTS
		RŠ : 3*1		3,00000				
	115 10-12	Čerpání vody						
		na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,						

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m	h	192,00000	47,09	9 041,38	800-1	RTS
9 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min stoka : 24*8		192,00000	47,09			
115 20-14 Montáž a demontáž sběrného potrubí pro snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jeher, s tvarovkami a armaturami pro všechny druhy potrubí i s podpěrnými konstrukcemi pod potrubí,						
10 115201414R00 ...demontáž, DN 300 mm 3	m	3,00000	97,74	293,21	800-1	RTS
132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
11 132201210R00 ...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně stoka : (90,5*1,1)/2 odpočet ruční výkop : -0,225 odpočet bourané vrstvy : -(51,48*0,45) ...příplatek za lepidlost, v hornině 3, 20% : 26,384*0,2 ...do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně 26,384	m3	26,38400	96,85	2 555,20	800-1	RTS
12 132201219R00 ...příplatek za lepidlost, v hornině 4, 20% : 26,384*0,2	m3	5,27680	2,67	14,07	800-1	RTS
13 132301210R00 ...příplatek za lepidlost, v hornině 4, 20% : 26,384*0,2	m3	5,27680	2,67	14,07	800-1	RTS
14 132301219R00 ...příplatek za lepidlost, v hornině 4, 20% : 26,384*0,2	m3	5,27680	2,67	14,07	800-1	RTS
139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
15 139601102R00 ...v hornině 3 v blízkosti IS : (2*0,9*0,5*0,5)/2 ...v hornině 4 v blízkosti IS : (2*0,9*0,5*0,5)/2	m3	0,22500	215,46	48,48	800-1	RTS
16 139601103R00 ...v hornině 4 v blízkosti IS : (2*0,9*0,5*0,5)/2	m3	0,22500	215,46	48,48	800-1	RTS
151 81 Pažení pažicemi boxy z mechanicky rozpínaných plinostěnných ocelových bočnic, ...montáž, standardního pažického boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 2,4 m stoka : 13 ...demontáž, standardního pažického boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 2,4 m stoka : 13	kus	13,00000	817,42	10 626,46	800-1	RTS
17 151811216R00 ...montáž, standardního pažického boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 2,4 m stoka : 13 ...demontáž, standardního pažického boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 2,4 m stoka : 13	kus	13,00000	728,57	9 471,41	800-1	RTS
161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m stoka CI-4 : (26,384*2)+(0,225*2)	m3	53,21800	4,44	236,42	800-1	RTS
19 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m stoka CI-4 : (26,384*2)+(0,225*2)	m3	53,21800	4,44	236,42	800-1	RTS

162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
20	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m zemina celkem : 26,384+26,384+0,225+0,225	m3	53,21800 53,21800	41,58	2 212,90	800-1	RTS	
	162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m								
21	162701109R00	...z horniny 1 až 4 skládku 14km : 4*53,218	m3	212,87200 212,87200	4,18	888,94	800-1	RTS	
	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
22	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu stoka : 29,41*1,1	m3	32,35100	73,30	2 371,37	800-1	RTS	
	175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
23	175101101RT2	...bez prohození sypaniny stoka CA-S : 45*0,59	m3	26,55000 26,55000	73,39	1 946,15	800-1	RTS	
	199 Poplatky za skládku								
24	199000002R00	...horniny 1- 4 zemina celkem : 53,218 bourané nestmelené vrstvy : (18,4*0,15)+(51,48*0,4) kamenivě přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B zásyp rýhy : 32,351*1,9	m3	76,57000 53,21800 23,35200 61,46690 61,46690	127,94	9 796,67	800-1	RTS	
25	583417004R		t		226,57	13 926,40	SPCM	RTS	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				5 021,43			
	451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,								
26	451572111RK1	...z kameniva drobného téženého 0+4 mm stoka : 45*1,1*0,1 RŠ : 3*0,33	m3	5,94000 4,95000 0,99000	419,37	2 491,07	827-1	RTS	
	452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí 452 11-2 prstenců nebo rámp pod poklopy a mříže								
27	452112111R00	...výšky do 100 mm viz. tabulka šachet : 6	kus	6,00000 6,00000	108,62	639,72	827-1	RTS	
	452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,								
28	452311121R00	...desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého C 8/10	m3	0,15200	1 759,23	267,40	827-1	RTS	

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu,	DRŠa : 1*1,9*0,08			0,15200					
29 452351101R00	...desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2		0,38400	231,01	88,71	827-1	RTS	
30 1016T	DRŠa : 1*4,8*0,08 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 viz. tabulka šachet : 5*1,01	kus		0,38400	266,55	1	346,08	Vlastní	
31 59224175R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm viz. tabulka šachet : 1*1,01	kus		5,05000	186,58	188,45	SPCM	RTS	
				1,01000					
Díl: 5	Komunikace					54 697,90			
566 90 Vyspravení podkladu po překozech pro inženýrské sítě, se zhutněním									
32 566903111R00	...kamenivem hrubým drceným oprava silnice : 46,5*0,2*1,9	t		17,67000	311,86	5 510,63	822-1	RTS	
33 566904111R00	...kamenivem obalovaným asfaltem oprava silnice : (64,9*0,08*2,3)+(83,3*0,07*2,3)	t		17,67000	1 332,75	33 789,08	822-1	RTS	
34 566905111R00	...podkladním betonem oprava silnice - vrstva SC : 46,5*0,9*0,2	m3		25,35290	1 714,84	14 352,92	822-1	RTS	
573 19 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí				8,37000					
35 573191111R00	...v množství 1 kg/m2 oprava vozovky : 46,5*0,9	m2		41,85000	15,10	632,12	822-1	RTS	
573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem				41,85000					
36 57321112R00	...z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2 oprava vozovky : 46,5	m2		46,50000	3,89	413,15	822-1	RTS	
				46,50000					
Díl: 8	Trubní vedení					89 432,32			
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, stoka : 45									
37 871373121R00	...DN 300 mm	m		45,00000	26,66	1 199,48	827-1	RTS	
877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu,				45,00000					
877 35-31 odbočných									
38 877363121R00	...DN 250 mm napojení UV : 3	kus		3,00000	93,29	279,88	827-1	RTS	
877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu,				3,00000					

39	877 35-33 jednoosých 877313123R00	...DN 150 mm zátky odboček : 2	kus	2,00000 2,00000	44,43	88,85 827-1	RTS
	877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu,						
40	877 35-33 jednoosých 877353123R00	...DN 200 mm zátky odbočky : 1	kus	1,00000 1,00000	51,53	51,53 827-1	RTS
	892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,						
41	89258111R00	...do DN 300 mm stoka : 47	m	47,00000 47,00000	21,92	1 002,23 827-1	RTS
	892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,						
42	89258311R00	...do DN 300 mm 1	úsek	1,00000 1,00000	1 954,70	1 954,70 827-1	RTS
43	892855112R00	...do 50 m 47	m	47,00000 47,00000	44,43	2 087,98 827-1	RTS
	894 20 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého z cementu portlandského nebo struskoportlandského, 894 20-1 dno šachet tloušťky přes 200 mm						
44	894201161R00	...z betonu vodostavebního V 4 - C 25/30 DRŠa - beton C 30/37, XF4, XA1 : 1*1,9*0,25	m3	0,47500 0,47500	2 887,63	1 371,62 827-1	RTS
	894 20 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého z cementu portlandského nebo struskoportlandského, 894 20-2 stěny šachet tloušťky přes 200 mm						
45	894201261R00	...z betonu vodostavebního V 4 - C 25/30 Včetně pomocného lešení. DRŠa - beton C 30/37, XF4, XA1 : 0,6*0,98	m3	0,58800 0,58800	2 976,48	1 750,17 827-1	RTS
	894 20 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého z cementu portlandského nebo struskoportlandského, 894 20-3 žláby šachet						
46	894204161R00	...z betonu obyčejného C 25/30, průřezu o poloměru do 500 mm	m3	0,24000	3 873,86	929,73 827-1	RTS

	DRŠa - beton C 16/20 : 1*0,24			0,24000				
894 42	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 na kroužek,							
47	89442111RT1 ...sruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t viz. tabulka šachet : 3	kus		3,00000	319,86	959,58	827-1	RTS
48	89442211RT1 ...sruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost viz. tabulka šachet : 3	kus		3,00000	364,29	1 092,86	827-1	RTS
49	89442311RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t viz. tabulka šachet : 2	kus		2,00000	1 146,17	2 292,33	827-1	RTS
	894 50 Bednění konstrukcí na trubním vedení							
	894 50-1 stěn šachet							
50	894502401R00 ...kruhových, oboustranné DRŠa : 0,6*3,14	m2		1,88400	355,40	669,57	827-1	RTS
	899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových							
	899 10-1 včetně dodávky poklopu litinového s rámem							
51	899103111RT2 ...kruhového D 600 mm viz. tabulka šachet : 3	kus		3,00000	4 395,08	13 194,23	827-1	RTS
	899 52 Stupadla do šachet a drobných objektů oceloplastová							
52	899521211R00 ...osazovaná do vynechaných otvorů DRŠa : 2	kus		2,00000	115,51	231,01	827-1	RTS
53	1017T elastomerové těsnění šachet viz. tabulka šachet : 5	ks		5,00000	151,05	755,23		Vlastní
54	28614552R trubka plastová kanalizační PP, hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 8,60 mm; l = 6000,0 mm (45/6)*1,03	kus		7,72500	4 149,30	32 053,30	SPCM	RTS
55	28651832.AR zátka hrdlová DN 150,0 mm	kus		7,72500				RTS
	odbočky pro přípojky : 2*1,015			2,03000	44,43	90,18	SPCM	RTS
56	28651833.AR zátka hrdlová DN 200,0 mm	kus		1,01500	93,27	94,69	SPCM	RTS
	odbočky pro přípojky : 1*1,015			1,01500				RTS
57	28654570R odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm	kus		2,03000	1 705,92	3 463,02	SPCM	RTS
	2*1,015			2,03000				RTS
58	28654571R odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 200 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 200 mm	kus		1,01500	1 794,77	1 821,69	SPCM	RTS
	1*1,015			1,01500				RTS
59	59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus		2,02000	826,31	1 669,14	SPCM	RTS

60	59224152R	viz. tabulka šachet : 2*1,01 skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	2,02000	1 368,29	1 381,97	SPCM	RTS
61	59224353.AR	viz. tabulka šachet : 1*1,01 konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,01000	1 079,27	5 088,17	SPCM	RTS
62	59224366.AR	viz. tabulka šachet : 3*1,01 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	3,03000	6 148,42	12 419,81	SPCM	RTS
63	59715304.AR	viz. tabulka šachet : 2*1,01 žlab stokový kamenina; DN 500,0 mm; 180,0 °; l = 1000,0 mm; š = 581 mm; h = 310,0 mm; povrch glazovaný DRŠa : 1	m	2,02000	1 439,37	1 439,37	SPCM	RTS
Díl: 97	979 08-4 Poplatek za skládku	Prorazení otvorů				1 151,50		
64	979990103R00	...beton do 30x30 cm dlažba, obruby : 0,28+0,81	t	1,09000	106,62	116,22	801-3	RTS
65	979990112R00	...obalovaný asfalt sílnice III. třídy - bourané vrstvy : 9,71	t	1,09000	106,62	1 035,28	801-3	RTS
Díl: 99	998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	Staveništní přesun hmot				1 687,27		
66	998276101R00	...v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	189,90131	8,89	1 687,27	827-1	RTS
Díl: D96	979 08-2 Vodovodná doprava suší po suchu	Přesuny suší a vypořádaných hmot				3 990,90		
67	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	61,74108	4,53	279,77	822-1	RTS
68	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	802,63716	4,53	3 637,03	822-1	RTS
69	979084216R00	979 08-4 Vodovodná doprava vypořádaných hmot po suchu ...bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	1,09012	22,66	24,70	822-1	RTS
70	979084219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatých 5 km přes 5 km	t	2,18024	22,66	49,40	822-1	RTS

